No, debe acreditar que realmente viva en el domicilio que proporcione. 

A falla de iden11ficac1ón oficial, ¿Qué otro documento se puede presentar? 

Comprobante de domicilio de preferencia a nombre del solicitante no mayor a tres meses al momento de su trámite 

¿Tiene algún costo? 

Sí, S 113.00 (Ciento trece pesos 

TRÁMITES O SERVICIOS RELACIONADOS 

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 

A 
l 7/Febrero/2025. 

NOMBRE COMPLETO NOMBRE COMPLETO 

REGISTRO MUNICIPAL DE TRÁMITES Y SERVICIOS 
CÉDULA DE INFORMACIÓN 

Constancia de Origen y Vecindad 31419 

dano acredita su origen y vecindad en este municipio y/o delegación de San Andrés Metla, con el cual pueden realizar